pochodzenia środków finansowych na zakup nieruchomości oraz braku umowy przedwstępnej na zbycie 
nieruchomości. 

Minimalna kwota, do której nabywca winien poddać się egzekucji wynosi 150% kwoty, która podlega 
zabezpieczeniu. 

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży i podatkiem VAT) wynosi –         
26 630,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset trzydzieści złotych i 00/100 groszy). 

Postąpienie: 300,00 zł (słownie: trzysta złotych i 00/100 groszy), 

Wadium: 5 300,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych i 00/100 groszy). 

Opis nieruchomości: niezabudowana nieruchomość gruntowa, odłogowana, porośnięta trawami i samosiejkami 

drzew, posiada dostęp do gruntowych gminnych dróg publicznych. 

II. PRZETARG: 

Przetarg odbędzie się w dniu 22 maja2024 r.